关于转发江西省教育厅《关于江西省高校人
文社会科学研究项目集中清理和申请结项

有关事项通知》的通知

校内各部门、各单位：

现将江西省教育厅《关于江西省高校人文社会科学研究

项目集中清理和申请结项有关事项通知》（见附件 1）予以

转发，本次项目清理范围是：2019-2020 年经省教育厅批准

立项的未结项项目:1.省高校人文社科研究一般项目；2.省

高校人文社科重点研究基地招标项目；3.省社科基金高校思

想政治理论课研究专项。属于清项范围的课题，请参照《江

西省高校人文社会科学研究项目管理办法》（赣教规字

〔2021〕4 号）（见附件 2），填写好《2025 年上半年江西

省高校人文社科研究项目结项项目汇总表》，于 6 月 6 日 17：

00 前与我处联系，做好结项准备。

联系人：陈晓燕

联系电话：0791-88520567

附件：1.关于江西省高校人文社会科学研究项目集中清

理和申请结项有关事项通知

2.江西省高校人文社会科学研究项目管理办法

3.项目结项操作手册

4.2025 年上半年江西省高校人文社科研究项目

结项项目汇总表

5.江西省高校人文社科研究项目结题材料模板

科研处

2025 年 5 月 30 日